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Mustjõe gümnaasiumi 
õpilased võitsid tantsu-
võistluse SLIDE 2011
1. detsembri õhtul krooniti klubis Arena3 rahvusvahelise AIDS-i vastu võitlemise päe-
vale pühendatud tantsuvõistluse SLIDE 2011 võitjaks Mustjõe gümnaasiumi trupp 
„Kolor”, kes tantsis rock’n’roll’i, šeiki ja tvisti.

Tallinna Mustjõe Gümnaasiumi tantsutrupp „Kolor“ 
saavutas tantsuvõistlusel Slide 2011 esimese koha.

Haabersti Linnaosa Valitsus korral-
das koostöös Haabersti Vaba Aja 
Keskusega tantsuvõistlust SLIDE 
juba kuuendat korda. Laval tantsiti 
nii show- kui ka moderntantse, lisaks 
näitasid noored oma oskusi suffle’is, 
breigis ja ka svingis.

Alati on selle AIDS-i vastase kam-
paania organisatoorne roll langenud 
ka Haabersti õpilasaktiivile, kelle et-
tepanekul korraldati tänavune SLIDE 
2011 klubis Arena3.

Teise koha sai Mustamäe hu-
manitaargümnaasiumi trupp „The 
Dancers” ning kolmanda koha pälvis 
Õismäe Gümnaasiumi tantsutrupp 
„The Eight”. Publiku lemmikuks osu-
tusid Õismäe Gümnaasiumi poisid 
trupist „Ära piilu alukaid”. Kokku oli 
võistlustules 57 Haabersti ja Musta-
mäe koolinoort.

Tantsuvõistlusel osalejaid hindas 
noorte seas populaarsetest inimestest 
koosnev žürii: Regina Teino — club 
freestyle tantsustiili pikaajaline tree-
ner ja Tantsugeen tantsustuudio üks 
asutajatest; Marko Kiigajaan — võist-
lustantsija ja saate Tantsud tähtedega 
treener; Margus Toomla — mitme-
kordne tantsupeo assistent, selleaas-
tase suurprojekti Teatetants üks eest-
vedajaid; Joel Juht — tänavatantsu 
propageerija Eestis ja Baltic Session’i 
peakorraldaja.

„Tervist edendava linnaosana 
väärtustab Haabersti ja linnaosa va-
litsus ennekõike noorte tervist ja 
tervislikke eluviise,“ ütles Haabersti 
vanema kohusetäitja Juhan Hindov 
võistluse avasõnas. „Võib tunduda 

kulunud lööklausena väide, et lahedat 
pidu saab panna ka ilma alkoholita 
ja mõnuaineid kasutamata, aga just 
Haabersti noored on seda oma tege-
mistega korduvalt kinnitanud.“

Hindov ütles, et HI-viiruse enne-
tamise ja AIDS-i vastu võitlemise 
kõrval on tantsuvõistluse eesmärk 
suurendada noorte teadlikkust narko-
maaniast, alkoholist ja AIDS-i kah-
julikest mõjudest ning võimalustest 
nimetatud sõltuvustest ja haigustest 
hoidumiseks. Hindovi sõnul on tant-
suvõistlus SLIDE igal aastal aina pa-
remaks läinud ja oma mastaapi kas-
vatanud, lisades uusi elemente, nagu 
sel aastalgi tantsutruppide hindamine 

kolmes, erineva iseloomu ning üles-
andega võistlusvoorus.

„Sel aastal olid võistlustules lisaks 
Haabersti linnaosa koolide tantsutrup-
pidele ka Mustamäe üldhariduskooli-
de 7.–12. klasside õpilased,“ märkis 
ta. „Lisaks võistlejatele astus üles ka 
noortebänd Merwis.“

1. detsembril toimus Haabersti lin-
naosas ka ülemaailmse AIDS-i päeva-
ga seotud üritus, mille korraldajateks 
olid aktiivsed Haabersti noored, kes 
jagasid koolinoortele kirju, kus olid 
välja toodud kõige olulisemad punk-
tid HIV-i kohta. Igale kirjale oli lisa-
tud ka kondoom. Ettevõtmises osales 
15 noort. 

Jõulutervitus
Edgar Savisaar
Tallinna linnapea

Head kaaslinlased! Aasta 2011 hak-
kab lõpule jõudma. On aeg teha kok-
kuvõtteid ning uusi plaane.

Meie linnal pole põhjust kurta tä-
navust aastat ära saates. Meil oli täna-
vu erakordne rahvusvaheline au koos 
Soome Turu linnaga olla Euroopa 

kultuuripealinnaks. Osa kultuuripea-
linna ettevõtmisi on veel töös ja jät-
kuvad edaspidi. Tänavu sai linnapilti 
vääristama Nõmme rajaja, Nikolai 
von Glehni kuju, avati kultuurikilo-
meeter, linlasi rõõmustas põhuteater, 
alustati töödega Kultuurikatlas ja pal-
ju muudki.

Tallinn on jätkuvalt kasvav ja are-
nev linn, mis ei pea kartma Ülemiste 
vanakese sepitsusi. Meie iive on posi-
tiivne, ehitustegevus jätkub, tööpuu-
dus on kahanenud, turism jõudsasti 
edenenud. Me oleme suutnud vastu 
võtta kaks positiivset lisaeelarvet. 
Majanduskriisi kiuste läheb elu pisi-
tasa ülesmäge. Ma tänan Kesklinna ja 
Kristiine, Haabersti ja Nõmme, Mus-
tamäe ja Lasnamäe, Põhja-Tallinna ja 
Pirita linnaosade elanikke, tänu kelle 
tublidusele võib Tallinn olla eesku-
juks kogu Eestile.

Soovin kõigile kaaslinlastele 
rõõmsaid jõulupühi! 

Haabersti linnaosa 
juhib uuest aastast 
Marek Jürgenson
Tallinna linnavalitsus otsustas nimetada Haabersti linna-
osa vanema ametisse Marek Jürgensoni.
Marek Jürgenson asub Haabersti lin-
naosa vanema ametikohale alates 1. 
jaanuarist 2012. Tema kandidatuuri 
Haabersti linnaosa vanema ametiko-
hale toetas ka linnaosa halduskogu.

„Võtan hea meelega uue väljakut-
se vastu ning usun, et saan Haaberstis 
kasutada varasemaid kogemusi nii 
Kesklinna linnaosast kui ka ettevõt-
lusametist,” rääkis Jürgenson. „Usun, 
et Haabersti kõige teravamad lahen-
dust nõudvad küsimused on parki-
misprobleemid ning Õismäe siseringi 
korrastamine. Samuti tuleb tegelda 
Haabersti ranna alade arendamise 
ning heakorraga.”

„Loodan meeldivat ja aktiivset 
koostööd korteriühistutega eelkõi-
ge projekti „Hoovid korda” raames. 
Sama tähtis on aga ka koostöö loo-
maaia ja vabaõhumuuseumiga,” lisas 
Jürgenson.

Tartu Ülikooli majandusteadus-
konna ettevõttemajanduse erialal lõ-

petanud Marek Jürgenson oli alates 
1. detsembrist 2005 kuni 28. oktoob-
rini 2009 Tallinna Kesklinna vanem, 
seejärel linnapea nõunik ning nime-
tati alates 25. maist 2010 Tallinna 
Ettevõtlusameti juhataja ametikohale 
ajutiselt ära oleva ametijuhataja Kairi 
Teniste asendajaks. 

Jõulupuu ehib 
Haabersti lipuplatsi
Haabersti lipuplatsi — 
Nurmenuku kaupluse 
ees — ehib jõulupuu.

„Rõõmustagu jõulukuusk kõiki meie 
linnaosa elanikke,“ ütles Haabersti 
linnaosavanema kohusetäitja Juhan 
Hindov. „Valgustus lülitati kuusel 
sisse juba 27. novembril, esimese ad-
vendiküünla süütamise järel.“

Harjumaal Anija vallas kasvanud 
14 meetri kõrguse kuuse transportis 
kohale OÜ Artiston. Kuuske ehib 30 
LED lambiketti. 

Maamaksust vabastamiseks on avaldu-
se esitanud 90 624 inimest, seega um-
bes pooled potentsiaalseist taotlejaist. 
„Arvestades, et tegemist on kolme kuu 
tulemusega ning nüüdseks on jäänud 
avalduse esitamiseks vaid ühe kuu 
jagu aega, tuleb tõdeda, et koduomani-
kud ei ole eriti altid maamaksuvabas-
tust taotlema,“ sõnas abilinnapea Eha 
Võrk. Maamaksust vabastamise aval-
dusi hakati vastu võtma 1. septembril.

„Panen kõigile koduomanikele sü-
damele, et avalduse esitamiseks ei ole 
enam eriti palju aega jäänud,“ ütles 
Võrk. „Tasub kiirustada, sest püha-
demelus võib see seni edasi lükatud 
toimetus sootuks meelest minna.“

Tallinna Linnavaraamet paneb kõigile koduomanikele südamele, et maamaksust va-
bastamiseks avalduse esitamiseks ei ole enam eriti palju aega jäänud: maamaksust va-
bastamise avalduste esitamiseks on aega kuni 10. jaanuarini 2012.

Maamaksuvabastuse 
taotlemise tähtaeg läheneb lõpule

Maamaksuvabastusele on õigus 
üksnes koduomanikul, kes on end 
hiljemalt 1. jaanuariks 2012 rahvas-
tikuregistris samale aadressile elama 
registreerinud. Sellest tingitult on end 
rahvastikuregistris tallinlaseks regist-
reerinud 533 inimest. Korteriomandi 
juurde kuuluva mõttelise osa eest on 
õigus maamaksuvabastust taotleda 
ka kõigil korteriomanikel, ning vas-
tupidi levivatele kuuldustele ei sea 
maamaksust vabastamine kinnisvara 
kasutamisele mitte mingisuguseid 
kitsendusi.

Tallinn vabastab maamaksust ko-
dualuse elamumaa kuni 1500 m2 ula-
tuses. Tulenevalt maamaksuseadusest 

on maamaksust vabastamise aluseks 
vabastuse taotleja esitatud vormiko-
hane avaldus.

Täpsem teave avalduse esitamise 
võimaluste kohta on olemas maamak-
suvabastuse kodulehel: www.tallinn.
ee/maamaksuvabastus

Haabersti linnaosavalitsuses aad-
ressil Ehitajate tee 109A saab maa-
maksuvabastust taotleda esmaspäeval 
9.00–18.00, teisipäevast neljapäeva-
ni 9.00–17.00 ja reedel 9.00–16.00. 
Korteriühistud võiksid oma liikmetelt 
avaldused kokku korjata ja need paki 
kaupa Haabersti LOV-i tuua. 



16. detsember 2011     Haabersti Linnaosa Valitsuse ajaleht     2

Haabersti heakord 
sõltub siiski rahast

Üks korteriühistu liikmest kena proua 
kirjutab mulle, et nende maja ümbrus 
on hästi korras, kuid linnaosa valit-
sus on kõik oma töö jätnud tegemata. 
„Pole vaja rääkida, et raha pole,“ mär-
gib proua. Linnaosa kohustus on jäl-
gida teatud haljastute hoolduse inten-
siivsuskorda ja meil on kohustus ca 70 
ha haljastuid koristada, riisudes need 
üks kord sügisel üle. Tegelikult on just 
probleem rahas, mida kahjuks pole 
piisavalt. Nagu poest midagi ilma ra-
hata ei saa, nii pole linnaosa valitsusel 
võimalik ka tellida koristustöid tasuta. 
Majanduskriisist tulenev rahanappus 
annab ka meil tunda.

Haabersti heakorra parandamiseks 
on olulise panuse andnud meie sot-
siaalsetel töökohtadel töötavad inime-
sed. Teist sügist järjest saame nende 
inimeste abiga linnaosa puhtamaks 

teha. Teisest küljest on see aga samu-
ti ajutine lahendus. Haaberstis lõppes 
aktiivsete tööotsijate klubi järjekordne 
õppevoor, kus osalesid ka mainitud 
staatuses olevad inimesed. Ma arvan, 
et paljud peavad niisuguse klubi ellu-
kutsumist mõttetuks ning kinnitavad, 
et sama raha eest oleks saanud Haa-
bersti haljastud kaks korda üle riisuda. 
See mõte on ekslik. Olen arvamusel, et 
töö kaotamine on raske löök inimese-
le ja abikäsi töö taasleidmisel on väga 
vajalik. Olen ise olnud töötu staatuses 
ja tean, et kõigepealt hakkab murduma 
töö kaotanud inimesel vaim. Just seda 
tuleb toetada, anda täiendavaid oskusi 
enda „müümiseks“ tööjõuturul ja seda 
need klubid teevadki.

Tulles tagasi lehekottide juurde, on 
tõsi see, et mõnel pool olid need ära 
vedamata mitu nädalat. Tänaseks ole-
me kotilademetest lahti saanud. Kur-
vaks teeb aga see, et puhastatud teede 
äärtesse tekib prügikotte ei tea kust 
juurde ja seal ei ole sees mitte ainult 
lehed. Palun lihtsalt kaaskodanike 
abi — kui märkate selliseid tänava-
äärtesse rämpsu poetajaid, siis astuge 
juurde ja selgitage jäätmekäitluse põ-
himõtet: prügi tuleb panna oma kon-
teinerisse. Informeerige palun sellis-
test juhtumitest linnaosavalitust või 
saatke oma telefoniga pilt, fikseerides 
autonumbri.

Selle argise jutu lõpuks meenus, et 
kohe on käes neljas advent. Sestap, 
head kaaslinlased, ilusat jõuluaega, 
tervist, õnne ning edu Teile ja Teie pe-
redele. 

Väljarändele sundimise eelarve

Just eelarve seadus on see dokument, 
mis määrab suuresti meie riigi elu järg-
mise aasta jooksul. Eelarvega antak-
se ühtedele võimalus hingata, teistele 
vähem. Mõnikord iseloomustatakse 
eelarveid erinevate märksõnadega, 
mis peaksid ilmekalt väljendama kõige 
kandvamat ideed. Kogu taasiseseisvu-
nud Eesti Vabariigi ajaloos ei ole kind-
lasti kunagi juttu olnud sotsiaalse hoo-
livuse või sotsiaalse kaitstuse eelarvest. 
Mõtlesin, millist märksõna võiks kanda 
käesoleva eelarveseaduse eelnõu. Loo-
mulikult on see militaareelarve. Tingi-
mustes, kus kappava inflatsiooni tingi-
mustes enamiku valdkondade töötajate 
palgad on külmutatud, toetused viidud 
miinimumini või üldse ära kaotatud, 
aga kaitsekulutused kasvavad mitu-
kümmend protsenti, ei saa seda kuidagi 
teisiti nimetada.

Kui siia juurde lisada veel terve rida 
eelarveseadusega kaasnevaid seaduste 
eelnõusid, kus on kokku pandud siga ja 
kägu ja mis on Riigikogu kõnepruugis 
leidnud tabava väljenduse „kobarseadu-
sed“, siis on pilt täielik. Need eelnõud 
on nagu kobarpommid, mis külvavad 

Aastaring hakkab täis saama ja Riigikogu on järjekordselt jõudnud aasta kõige tähtsa-
ma seaduse, 2012. aasta riigieelarve seaduse eelnõu arutelu ja vastuvõtmise juurde.

laiali paiskudes hävingut. Küll tõstavad 
makse, lõikavad ära toetusi, natsiona-
liseerivad inimeste abistamiseks mõel-
dud kassade varasid ja nii edasi. Valit-
suskoalitsiooni retoorika räägib eelarve 
tasakaalust, eelarve positsioonide pa-
randamisest, riigile kasulikest tehingu-
test, nagu seda räägitakse Haigekassa ja 
Töötukassa varade natsionaliseerimise 
juures.

Minu arvates on siin täiesti vale ka-
sutada väljendit „riigile kasulik“, sest 
riik on ju ka tema rahvas, tema inime-
sed, kellele küll kusagilt mingit kasu ei 
paista. Õigem on öelda, „kasulik valit-
susele“, kes saab kiidelda ainsa asjaga, 
mis ta on suutnud korda saata — „eel-
arve tasakaal“, jättes loomulikult lisa-
mata, et see on saavutatud rahva pideva 
vaesumise arvel.

Eesti Keskerakonna fraktsioon 
püüdis oma muudatusettepanekutega 
sellele dokumendile vähegi inimlikku 
nägu anda. Teame, et õpetajad on meie 
ühiskonnas ühed kõige tasakaalukamad 
ja vaoshoitumad, neid on nimetatud 
erinevatel aegadel maa soolaks. Kuna 
valitsus oli kinnitanud, et õpetajate pal-
gatõusuks raha ei leita, siis tegime et-
tepaneku eraldada eelarves täiendavalt 
õpetajate palkadeks 34 500 000 eurot, 
kuid koalitsioonierakonnad hääletasid 
selle ettepaneku maha.

Samas leiti muudest või määramata 
allikatest mängleva kergusega 30 miljo-
nit eurot Euroopa stabiilsusmehhanismi 
(ESM) rahvusvahelise lepingu jõustu-
mise järgseks osamakseks. Juhin tähele-
panu, et lepingut veel ei ole, Riigikogu 
pole veel selle mehhanismiga liitumist 
isegi arutanud, rääkimata heakskiitmi-
sest, aga rahahunnik pandi juba valmis. 
Kui ainult Brüsselist keegi hõikaks, siis 
kohe toome kohale. Aga meie oma õpe-
tajad, nende toimetulek — see loomuli-
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Prügiveolepingud tuleb sõlmida enne 01.01

31. detsembril lõpevad Haabersti jäät-
meveo piirkondades sõlmitud korralda-
tud jäätmeveo lepingud ning jäätmeval-
dajatel ehk elanikel on võimalus valida 
ise sobiv jäätmevedaja, kes pakub pari-
maid tingimusi.

Alates 2012. aasta jaanaurist tekib 
ajutise nähtusena vabaturg, sest jäätme-
te käitlusteenuse riigihange on vaidlus-
tatud. Seega on selles olukorras jäätme-
valdajatel alates 1. jaanuarist 2012 kuni 

uue jäätmevedaja leidmiseni võimalik 
valida ise sobiv jäätmevedaja. Ilmselt 
on mõistlik pikendada olemasolevat le-
pingut, kuid tasub silmas pidada ja võr-
relda ka pakutavaid teenuse hindasid.

Haaberstis kehtivaid jäätmeveohin-
du, mis oleksid aluseks läbirääkimiste 
pidamisel, saab võrrelda Tallinna veebi-
lehel http://www.tallinn.ee/est/Jaatme-
veo-hind-ja-jaatmevedajad. Haabersti 
linnaosavalitsus juhib tähelepanu, et 

Tallinna Keskkonnaameti teatel lõpevad korraldatud jäätmeveo lepingud Haabersti kõi-
gis veopiirkondades 31. detsembril ja seega tuleb linnaosa korteriühistutel ning maja-
omanikel uute lepingute sõlmimisega kiirustada.

Juhan Hindov
Haabersti linnaosa 
vanema kohusetäitja

Tänases loos on omavahel põimunud tööpuudus, sügisesed 
lehed, rahanappus, korraldatud jäätmevedu ja kodanikuks 
olemise tunnetus. Alustaks sellest, et meil on aktiivseid ko-
danikke, kes muretsevad Haabersti heakorra pärast. 

Kalev Kallo
Riigikogu liige, Keskerakond

kult ei lähe korda, sest selle eest ei saa 
Brüsselist aukirja.

Sama veendunud, kui õpetajate 
palkade mittetõstmise vajaduses, on 
koalitsiooniparteid ka selles, et õpi-
lased peaksid koolis 78 eurosendi 
eest kõhud kõvasti täis saama, seega 
täiendava raha eraldamine laste koo-
litoidu tarbeks ei ole mingil juhul va-
jalik. Maha hääletati Keskerakonna 
ettepanekud toidukulude katmiseks 
koolieelsetes lasteasutustes, program-
mi „igale lapsele lasteaiakoht“ taas-
käivitamiseks, ujumise algõpetuse 
programmi täiendavaks rahastami-
seks, toasooja käibemaksu alandamine 
20%-lt 9%-le, kohalike omavalitsuste 
tulubaasi taastamine 11,93% füüsilise 
isiku maksustavast tulust, politseinike 
ja päästeameti päästjate täiendavaks 
palgakuluks, et nad ei peaks korra ta-
gamise ja inimelude ja vara päästmise 
asemel istuma sunnitud palgata puhku-
sel, puuetega inimeste toetuste tõstmi-
seks, pensionide tõstmiseks täiendava 
protsendi võrra, 2008. aastal kaotatud 
koolitoetuse taastamiseks jne.

Koalitsiooni poolelt kõlas arutelude 
käigus minu arvates piisavalt küüniline 
väide, et see on rahva tahe, kuna rahvas 
on sellele koalitsioonile andnud oma 
toetuse. Vaatamata küünilisusele, on 
selles väljendis oma tõetera sees ja võib 
olla ongi enamus Eesti rahvast just sel-
lise lahendusega väga rahul ja kui kel-
lelegi tundub, et ta nii ei mõelnud, kui 
Reformierakonnale ja Isamaa ja Res-
Publica Liidule toetuse andis, siis aitab 
ehk korraks peegli eest läbi jalutamine. 
Mulle tundub, et see eelarve on Eesti 
rahva edasise väljarändele sundimise 
eelarve, sest nende valitsus ei vaja neid. 
Jääb lootus, et ühel hetkel siiski katkeb 
see kannatus suure pauguga ja lööb õhu 
puhtamaks. 

senine vedaja on kohustatud ainuõigu-
se lõppedes jäätmemahutid tasuta ära 
vedama.

Jäätmeveolepingu sõlmimine on 
kohustuslik vastavalt jäätmehooldus-
eeskirjale ja selle olemasolu üle teostab 
Tallinna Kesklinnas järelevalvet lin-
naosa valitsus ning Tallinna Keskkon-
naamet. Haabersti linnaosavalitsus on 
valmis elanikke lepingute sõlmimisel 
nõustama. 

Haabersti 
ettevõtlike tööotsijate klubi 
lõpetas hooaja

Hindovi sõnul on linnaosa sot-
siaalkeskuses koguneva Haabersti 
tööotsijate klubi tegevus end vara-
semalt igati õigustanud. „Töötud on 
muutunud aktiivseks ning paljud neist 
on juba kursuste läbimise ajal endale 
uuesti töö leidnud,“ märkis Hindov.  
„Seekord registreeris kursustele paa-
rkümmend töötut. Kohalik omavalit-
sus on inimesele kõige lähem koht abi 
saamiseks ning Haabersti linnaosava-
litsus seisab elanike parema toimetu-
leku eest.“

Varasemalt on klubi tegevuses osa-
lenud inimesed olnud keskmiselt töö-
tud üle kahe aasta.

Hindov rõhutas, et ettevõtlike töö-
otsijate klubi on vaid üks mitmest 
meetmest, millega linnaosavalitsus 
aitab lahendada töötuse probleemi. 
„Samuti on end igati õigustanud sot-
siaalsete töökohtade loomine, mis on 
abiks töötutele tööharjumuse säilita-
miseks ja elatise teenimiseks,“ märkis 
Hindov.

Haabersti ettevõtlike tööotsijate 
klubi koolitused viis läbi MTÜ Eesti 
Vaimse Tervise Ühing. 

„Kursuste eesmärgiks oli valmistada 
töötuid ette edukaks tööotsinguprot-
sessiks ja suurendada töö kaotanud 
inimeste motivatsiooni tööturul kon-
kureerimiseks,“ ütles Hindov. „Erilist 
rõhku pandi klubis selliste teadmiste 
jagamisele töötutele, mis oleksid nei-
le kasulikud iseendale töö andmisel.“

Hindovi sõnutsi on inimestel riigi 
keeruka majandusolukorra tõttu töö-
kohtade leidmine jätkuvalt keeruline 
ning omavalitsused peavad inimeste-
le appi tulema.

„Tähtis on inimeste algatus- ja 
loovvõime arendamine ning praktilis-
te näpunäidete jagamine, kuidas töötu 
näiteks võiks hakkama saada füüsili-
sest isikust ettevõtjana või lausa oma-
le firma teha,“ märkis Hindov.

Haabersti linnaosavanema kohusetäitja Juhan Hindov 
andis Haabersti ettevõtlike tööotsijate klubis üle kooli-
tustunnistuse kursused lõpetanutele.

Haabersti linnaosa metsad, 
rabad ja rannad said ametliku nime
Tallinna linnavalitsus määras kohanimed Haabersti linnaosas paiknevatele metsadele, 
rabadele ja randadele.
Haabersti linnaosa asumites paiknevad 
metsaalad said ametlikeks nimedeks 
Haabersti mets, Mäeküla mets, Veski-
mets ja Vikimõisa mets, rabad nimeta-
takse Kakumäe ja Õismäe rabaks ning 
rannad Mustjõe ja Tiskre rannaks.

Tallinna rohealade teemaplaneerin-
gus on nimetatud oluline osa Tallinna 
metsadest, parkidest, puiesteedest, ran-

dadest ja teistest haljasaladest, mille 
nimesid Tallinna linnavalitsuse nime-
komisjon pidas oluliseks üle vaadata ja 
korrastada.

Suur osa Tallinna tuntud kohanime-
dest, mida ei kasutata aadressides, on 
mitteametlikud nimed ja ei ole seetõttu 
kantud ka riiklikusse kohanimeregist-
risse. Mõnikord on ühe ja sama koha tä-

histamiseks kasutusel erinevad nimed. 
Kohanimeseadusest tulenevalt on tarvis 
tagada Eesti kohanimede ühtlustatud 
kasutamine ning kultuuriliselt ja aja-
looliselt väärtuslike kohanimede kaitse. 
Seetõttu on oluline, et Tallinna parkidel, 
metsadel, randadel ja haljakutel oleksid 
ametlikud, nimemääramise aktiga mää-
ratud nimed. 
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Kaidi Liive 
on aasta parim noorsootöötaja

Alaealiste komisjon suunab 
seadusega pahuksis noori

biiltelefonidega seonduvaid õigus-
rikkumisi oleme menetlenud sellel 
aastal 7 korral. Mobiili on võimalik 
hõlpsasti ärandada, kaotada, laena-
ta, lõhkuda. Mobiiltelefoni abil on 
võimalik tekitada suurt materiaalset 
kahju. Tihti ei mõista lapsed, et esma-
pilgul süütuna tunduv tegevus, nagu 
mobiililt raha laadimine, võib kaasa 
tuua kriminaalsüüdistuse.

Haabersti alaealiste komisjonil on 
heaks tavaks koolituse raames ja sil-
maringi laiendamiseks igal aastal tut-
vuda mõne teise alaealiste komisjoni 
tööga ning külastada erinevaid hari-
dus- ja sotsiaalhoolekande asutusi.

Novembri lõpus tutvuti Viimsi val-
la kolleegide tööga ning Eesti suuri-
ma (üle 1500 õpilase) kooliga, Viimsi 
Keskkooliga. Külas käidi ka Tallinna 
K. Pätsi Vabaõhukoolis (ajutiselt töö-
tab Sisekaitseakadeemia ruumides), 
kus õpivad eriprogrammi alusel hin-
gamisteede, samuti vaimsete haigus-
tega lapsed. Selle kooli väikeklassi-
des (4–8 last) on kokku 60 õpilast. 
Viimsis tutvuti ka omanäolise, sõb-
raliku ja hubase Viimsi Perekoduga, 
kus asenduskoduna elab koos pere-
emaga 7 last. 

Alaealiste komisjon lähtub oma töös 
Alaealiste mõjutusvahendite seadu-
sest. Kord kuus toimuval komisjoni 
istungil arutatakse linnaosas elavate 
alaealiste õigusrikkumisi. Määrata-
vate mõjutusvahendite eesmärk on 
aidata alaealist resotsialiseerimisele, 
et tulevikus enam õigusrikkumisi ei 
esineks. Komisjonile võib taotluse 
esitada politsei, prokuratuur, kohus, 
lastekaitseametnik, kooli esindaja, 
alaealise seaduslik esindaja.

2011. aastal on Haabersti alaealis-
te komisjonile laekunud 60 taotlust. 
Noormehed on sattunud seadusega 
pahuksisse 39 korral ja tüdrukud 21 
korral. Tegelikult on alaealiste ko-
misjoni huviorbiidis olevate laste 
arv siiski märksa väiksem taotluste 
arvust, sest osal noortest on kahjuks 
aasta jooksul õnnestunud korda saata 
mitu õigusrikkumist. Konkurentsitult 
juhivad pahategude nimekirja var-
gused (13), järgnevad kehaline väär-
kohtlemine (10), suitsetamine (10) 
ning koolikohustuse eiramine (9).

Et komisjon ei jääks tööta, selle 
eest hoolitsevad mobiiltelefonid. Mo-

Estonia talveaias tunnistati Tallinna aasta noorsootöötajaks Haabersti Vaba Aja Kesku-
ses töötav Kaidi Liive, kes on linnaosas aktiivselt tegelenud noorsootöö edendamise ja 
arendamisega.

ohtlikkust teadvustamise noorteprog-
rammi Slide.

Liive teeneks on ka noorte loomin-
gulisust õhutava moedisaini võistluse 
Kevade Moe Malle ellukutsumine ja 
peakorraldamine Haaberstis Rocca al 
Mare kaubanduskeskuse moetänaval. 
Ta on kogupereürituste Haabersti Sügis 
ja Haabersti Kevad peakorraldaja ning 
selle raames toimuva noortelava töö 
koordineerija.

Haabersti linnaosa noorsootöö 
võrgustiku tugevdamiseks linnaosa 
munitsipaalkoolide noorteaktiivi 
ümarlaua kokkukutsumine ja selle 
töö süstemaatiline korraldamine ning 
läbiviimine on samuti toimunud Kai-
di Liive eestvedamisel. Nagu ka las-
tekaitse päeva korraldamine linnaosa 
munitsipaallasteaedade vanematele 
rühmadele alates 2007. aastast ning 
uuendusliku Klounituuri sisseviimine 
2011. a, kus linnaosa noorsootöötajad 
esinesid lasteaialastele kloun-muusi-
kutena, olles teadmised omandanud 
selles kunstis eelnevalt professionaa-
lide käe all.

Tallinna abilinnapea Mihhail Kõlvar-
ti sõnul on üksnes heameel tõdeda, et 
igal aastal toimub noortevaldkonnas 
üha enam kaasahaaravaid, huvitavaid 
ja julgeid ettevõtmisi. „Viimastel aas-
tatel on esitatud projektide puhul mär-
gatavalt tõusnud koostöö olulisus, seda 
nii linna kui ka noorte endi ja erineva-
te kodanikeorganisatsioonide vahel,“ 
märkis Kõlvart. „Tunnustan ja tänan 
kõiki noorsootöö tegijaid, tänu kellele 
kannab Tallinna linn ka järgnevad kolm 
aastat Tallinna laste- ja noortesõbraliku 
linna tiitlit.“

Haabersti linnaosavalitsus esitas 
aasta parima noorsootöötaja kandi-
daadiks Kaidi Liive, tuues esile tema 
noorsootöö edendamise ja suunamise 
Haabersti linnaosas alates 2004. aas-
tast, sealhulgas kolme uue huviala-
ringi loomine 2011. aastal, milleks on 
noorte draamastuudio, piljardiringi ja 
vabatahtlike klubi käivitamine. Samu-
ti on Liive teeneks Haabersti noorte-
keskuses erinevate huvialaringide töö 
taaskäivitamine ja koolivaheaegade 
linnalaagrite regulaarse toimumise ta-
gamine.

Liive idee oli Haabersti üldharidus-
koolide kooliväline projekt Haabersti 
Liiklusäss ning tema korraldusel on iga-
aastaselt õpilaste liiklusalaseid teadmisi 
süvendatud alates 2007. aastast.

Liive algatas ka Haabersti üldhari-
duslike koolide 1.–3. klasside õpilas-
tele mõeldud esmaabi- ja tuleohutuse-
alaste teadmiste andmiseks mõeldud 
projekti Haabersti Väike Elupäästja, 
mida ta korraldab alates 2009. aastast. 
2011. aastal rikastas ta projekti juh-
tumitubade süsteemi sisseviimisega 
ja uute partnerite kaasamisega Eesti 
Punase Risti ja Sisekaitse Akadeemia 
näol.

Samuti algatas Liive noorte sek-
suaalkasvatuse probleemide aktuali-
seerimise ja immuunsuspuudlikkuse 
sündroomi HI-viiruse olemasolu ning 

Samuti oli Liive õlul Haabersti linna-
osa lasteaedadele 2011. aastal koostöös 
Häirekeskusega üle-euroopalise 112 
päeva ning laulukarusselli Haabersti 
linnaosa vooru korraldamine.

Kadi Liive on Haabersti Alaealiste 
Komisjoni aseesimees, samuti Tallinna 
noorsootöö kvaliteedihindamise sise-
hindamise komisjoni liige. Ta on noor-
sootööalaste sisekoolituste korraldaja, 
läbiviija Haabersti noortekeskuses.

Konkursile „Suured teod“ esitatud 
projekte hinnati kolmes kategoorias: 
suured teod Tallinna noortele, Tallin-
na noorte suured teod ja Tallinna aasta 
noorsootöötaja.

Aasta noorsootöötajat premeeriti 
rahaliselt ja paremad projektid said au-
hinnaks keraamilised teod, mis sümbo-
liseerivad noorsootöö aeglast, ent kind-
last arengut.

Kokku esitati konkursile 26 nomi-
nenti, kellest paremad valis välja Tal-
linna linna noortenõukogu. Tallinn tun-
nustas silmapaistnud noorsootöötajaid, 
organisatsioone ja noorteprojekte juba 
seitsmendat aastat. 

Selle aasta teemaks on „Unustatud 
Vana“ ning osalema on oodatud kõik 
Haabersti linnaosa koolide noored 
7.–12. klassini.

Suurejooneline moeshow leiab aset 
15. märtsil Rocca al Mare Kauban-
duskeskuses, kuhu on oodatud kõik 
huvilised, et valminud meistriteoseid 
nautida.

Registreerumine kuni 17. veebrua-
rini aadressil info@haabersti.ee. 23. 
veebruaril ootame kõiki Moe Malle 
eelüritusel, kus saab oma kollektsioo-
nide jaoks veel viimaseid uuskasu-
tuse-teemalisi näpunäiteid ning saab 
koos teiste osalejatega mõnusalt aega 
veeta. Rohkem infot: www.haabersti.
ee või marian@haabersti.ee 

Haabersti noorte moeshow Moe Malle 2012 leiab märtsis 
aset juba 6. korda.

Noored loovad 
moekollektsioone

Meie noored tantsijad esinesid hästi
Haabersti linnaosas tegutsev võistlustantsuklubi Mambo AVS korraldas 13. novembril 
traditsioonilise tantsuturniiri. Osa võttis Eesti erinevatest tantsuklubidest 135 tantsu-
paari vanuses 7–13 eluaastat.

Võistlustel hästi osalenud noored tantsijad Matthias Siirak — Monika Bagel, 
Mattias Nurga — Hanna-Loore Rosen ja treener Airi Juur.

Hästi läks Haabersti linnaosa lastel: 
kolmanda koha saavutasid Matthias 
Siirak — Monika Bagel 6-tantsu võist-
lusel, Mattias Nurga — Hanna-Loore 
Rosen laste E-klassi ladina-ameerika 
tantsudes ja ka Silver Valdvee — Sofia 
Pribludnaja juunior 1 D-klassis saavu-
tasid ladina-ameerika tantsudes kol-
manda koha.

Võistluse hea kordamineku eest 
suur-suur tänu Haabersti linnaosa va-
litsusele, firmadele Avon ja Zepter, kes 
toetasid laste auhinnafondi.

Tantsuklubi Mambo AVS ootab jät-
kuvalt Haabersti linnaosa lapsi oma 
ridadesse, sest peale tantsuoskuste 
omandamise annab võistlustants ka 
hea rühi.

Täpsemat informatsiooni tantsuklu-
bi kohta leiate meie kodulehelt: www.
mambo.ee. E-post: juur@neti.ee, tel 
677 2827, 511 8776 treenerid Airi, Vol-
demar ja Svea Juur. 

Gennadi Vihman
Haabersti Sotsiaalkeskuse juhataja

Tallinna Haabersti Linnaosa Vaba Aja Keskus korraldab 
2.–6. jaanuarini koolivaheaja sisustamiseks linnalaagreid 
Haabersti Avatud Noortekeskuses.

Koolivaheaga 
sisustavad linnalaagrid

Igal koolivaheajal korraldab Haabers-
ti Linnaosa Vaba Aja Keskus linnala-
agreid, et sisustada noorte vaba aega 
mõistlikult ja huvitavalt. Püüame iga 
kord pakkuda noortele huvitavat väl-
jasõitu mõnda Eestimaa kaunisse ja 
meeldejäävasse kohta. Talvise laagri 
üheks põnevamaks sündmuseks on 
kindlasti Rakvere linnuse ja Aqva Spa 
veekeskuse külastused.

Uuendusena pakume sellel talvel 
laagrivahetust ka veidi vanematele 
noortele, kelle laagripäevad sisustame 
erinevate koolituste ja seminaridega. 
13.–16-a noored saavad võimaluse 
õppida, kuidas kirjutada erinevaid 
projekte, ühtlasi saavad nad algtead-
misi ettevõtlusest ning vabatahtli-
ku-tööst. Kindlasti ei puudu nende 
laagrikavast ka tervist edendavad 
tegevused — et koolivaheaeg oleks 
huvitavalt sisustatud puhkus.

Rühmad on jaotatud kolme vanu-
segruppi: 7–9 a; 10–12 a; 13–16 a. 
Laagripäevades on mitmesuguseid 

külastusi kui ka talviseid tegevusi, 
näiteks suusatamine või energiakes-
kuse külastus. Laagripäev algab kell 
9.00 kogunemisega noortekeskuses 
ning lõpeb kell 17.00 samuti noorte-
keskuses. Laagri maksumus on kõi-
gile 40.91 eurot. Registreerida saab 
aadressil info@haabersti.ee, telefonil 
674 0058 või 5309 0808. Lisainfot 
saab www.haabersti.ee ja Facebook’i 
lehelt — Haabersti noortekeskus. 
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Puhkpilliorkester KUTTER tähistas aastapäevakontserdiga oma viiendat tegevusaastat.
Foto: Lea Õisma

Tallinna HaabersTi lO 
Vaba aja KesKus

HaabersTi aVaTud 
nOOrTeKesKus
detsember 2011

19. dets•	  — Trepikontsert 
(Linnaosa Valitsuse maja II korruse 
fuajee)
20. dets•	  — Avatud töötuba: 
meisterdame jõuluehteid
22. dets•	  — Filmiõhtu
29. dets•	  — Kogume kokku uue 
aasta lubadused!

jaanuar 2012
02.–06. jaan•	  — Linnalaager 
„Talve trall!”: I rühm vanusele 
7–9 a; II rühm vanusele 10–12 a; 
UUS: III rühm vanusele 13–16 a; 
maksumus 41.96 €
12. jaan•	  — Tervise-teemaline 
töötuba: Suitsetamise 
kahjulikkusest
19. jaan•	  — Tantsuõhtu elava 
muusika saatel
20. jaan•	  — Maalikunsti töötuba: 
kogu tõde akrüülvärvidega 
töötamisest
27. jaan•	  — Filmiõhtu; eelneb 
kohtumine näitlejaga
Alates 09. jaanuarist•	  on 
Haabersti Avatud Noortekeskuses 
(Õismäe tee 88A) avatud näitus 
„Taliolümpia ajalugu”. Koostatud 
on põgus ülevaade kogu 
taliolümpia ajaloost, tähtsamatest 
hetkedest ning inimestest. Näitus 
on kõigile külastajatele tasuta 
ning nähtav noortekeskuse 
lahtiolekuaegadel. Tere tulemast!

Haabersti Avatud Noortekeskus, 
Õismäe tee 88A, info@haabersti.ee; 

www.haabersti.ee

Puhkpilliorkester KUTTER sai viieseks

Haabersti Vaba Aja Keskuses tähistas 
puhkpilliorkester KUTTER aastapäe-
vakontserdiga oma viiendat tegevus-
aastat.

Haabersti linnaosavanema kohuse-
täitja Juhan Hindov tänas orkestrijuh-
ti Heldur Saadet pikaajalise muusika-
kultuuri edendamise eest Haabersti 
linnaosas.

Fotokonkurss 
„Tallinna Valgus”
Tallinna Kommunaalamet korraldab kuni 17. jaanuarini 
2012 fotokonkursi „Tallinna Valgus”. Komisjon valib välja 
parima fotojutustuse ning rahva lemmik selgub 11. jaa-
nuarist kuni 17. jaanuarini 2012 avaliku hääletuse tulemu-
sena konkursi kodulehel.

2006. aastal tagasihoidlikult alanud 
fotokonkurss kogub üha suuremat 
populaarsust. Kui esimesel aastal 
esitas konkursile oma tööd 18 auto-
rit, siis 2010. aastal läbi viidud kon-
kursil osales oma töödega juba 94 
autorit.

Konkursile saab sel aastal iga osa-
leja esitada ühe võistlustöö, mis koos-
neb kolmest fotost.

Konkursile ootame 2011. aasta 
jooksul jäädvustatud fotosid erine-
vatest tule ja valgusega seotud sünd-
mustest Tallinna avalikus linnaruu-
mis. Oodatud on fotod sündmustest 
„Tule ja jää pidu”, „Valgus kõnnib 
Kadriorus” ning linnaruumi üles 
seatud jõulukaunistustest. Sobivad 
ka fotod, millel on jäädvustatud loo-
dusliku ja kunstliku valguse kooskõ-
la ning kontraste, samuti jõulu- ning 
aastavahetuse meeleolust kantud lin-
navaated. Konkursi reeglitega saab 
täpsemalt tutvuda konkursi kodu-
lehel http://fotokonkurss.tallinn.ee, 

kus näeb ka eelnevate konkursside 
töid.

Auhinnad paneb välja Nikon. Ko-
misjoni poolt valitud parima töö autor 
saab auhinnaks fotokaamera Nikon 1 
J1 Valge KIT + 1 NIKKOR VR 10-30 
mm http://www.nikon1.ee/et_EE_N1/
models.page?#p1

Avaliku hääletuse parima töö 
autor saab auhinnaks mälukaardi 
http://www.nikonschool.eu/EE/4223/ 
5283/5284

Fotograafiahuvilistele korral-
dab Nikon School Tallinnas, Suur-
Ameerika 12 asuvas koolitusklassis 
5. detsembril 2011 kell 17.00–18.30 
eestikeelsele grupile (40 inimest) ja 
kell 19.00–20.30 venekeelsele gru-
pile (40 inimest) tasuta fotokoolitu-
se. Koolituse viivad läbi fotograafid 
Kaupo Kikkas ja Ernest Bondarenko. 
Koolitusele pääseb eelregistreerumi-
sega Nikon Schooli kodulehel www.
nikonschool.eu

Head pildistamist! 

Tallinna HaabersTi lO 
Vaba aja KesKus

HaabersTi aVaTud 
nOOrTeKesKus
Klubid 2012

Esmaspäeviti kell 15.00 — •	
Piljardiklubi — Ootame 
7–14-a noori, kes soovivad oma 
piljardimänguoskust arendada. 
NB! Edasijõudnute grupp. TASUTA 
Lisainfo: siret@haabersti.ee
Teisipäeviti kell 15.00 — •	
Sigrimigri Vurr — lõbus 
meisterdamisring kõigile 
huvilistele! Hind 0,64 senti kord. 
Lisainfo: marian@haabersti.ee
Kolmapäeviti kell 17.00 — •	
Piljardiklubi — Ootame 7–14-a 
noori, kes soovivad õppida 
piljardit mängima. NB! Algajate 
grupp. TASUTA 
Lisainfo: kevin@haabersti.ee
Neljapäeviti kell 16.00 — •	
Muusikaklubi — 
Muusikahuvilistele noortele 
vanuses 7–14. Selleks, et klubis 
osaleda, ei ole oluline muusikaline 
kuulmine, vaid tahtmine 
muusikast midagi põnevat 
teada saada. Koos meisterdame 
erinevaid pille, kuulame palju 
muusikat, käime muusikaga 
seotud paikades ning saame 
teada põnevatest žanritest. 
TASUTA 
Lisainfo: eneli@haabersti.ee
Haabersti Õpilaste Ümarlaud•	  — 
Ootab teotahtelisi ja aktiivseid 
7.–12. klasside Haabersti koolide 
õpilasi, et üheskoos parendada 
Haabersti noorte elu ning koos 
üritusi korraldada. 
Lisainfo: eilika@haabersti.ee

Teade pensionilisa 
maksmise kohta 2012. aastal

Pensionilisa määratakse riikliku pen-
sionikindlustuse seaduse alusel mää-
ratud vanadus- või töövõimetuspen-
sioni saajale ning täisealisele (alates 
18. eluaastast) rahva- või toitjakaotus-
pensioni saajale tingimusel, et toetuse 
taotleja on rahvastikuregistri andme-
tel Tallinna linna elanik katkematult 
vähemalt aasta enne toetuse taotlemi-
se aasta 1. jaanuari ja on kantud riik-
likku pensionikindlustuse registrisse. 
Toetust makstakse üks kord aastas 
pensionäri sünnikuul, alates pensioni 

määramise kalendriaastale järgnevast 
kalendriaastast.

Avaldus toetuse saamiseks tuleb 
esitada toetuse taotleja sünnikuule 
eelneval kuul või sünnikuul, kui toe-
tust taotletakse esimest korda. Aval-
dus tuleb esitada ka isikutel, kellel 
on pensionilisa saamine ajutiselt kat-
kenud, s.t kui 2011. aastal ei esitatud 
avaldust või ei esitatud seda õigeaeg-
salt.

Isikud, kes 2011. aastal said toe-
tust, ei pea avaldust esitama. 

Alates 2012. aastast muutub pensionilisa saamise kord.

„Meil on hea meel, et Eesti puhk-
pillimuusika grand old man Heldur 
Saade jagab oma teadmisi, oskusi ja 
loomingulist särtsu Haabersti inimes-
tele,“ ütles Hindov. „Heldur Saade 
on juhatanud 1977. aastast noorte- ja 
üldlaulupidudel ning olnud üldlau-
lupidude puhkpilliorkestrite üldjuht 
1990. ja 1994. aastal.“

Haabersti Vaba Aja Keskuses toi-
muval tasuta kontserdil olid kaaste-
gevad Jaan Kirss, seeniortantsu rühm 
Haabersti Õied ja Liivi Listra laulu-
lapsed. 

HaabersTi 
sOTsiaalKesKus
Õismäe tee 24
lähiaja üritused 
jaanuar 2012

Esmaspäeval, 2. jaanuaril•	  
Kell 10.00 Teelaud „Hea tujuga uude 
aastasse!“ 
Kell 12.00 Uue aasta kontsert. 
Lemmiklaule eri aegadest esitab Jüri 
Pärg. Klaveril Toivo Peäske
Kolmapäeval, 4. jaanuaril •	
Kell 14.00 KOLMEKUNINGAPÄEVA 
PALVETUND (eesti k). Teenib pastor 
Valdek Johanson. Musitseerib Piret 
Aidulo
Reedel, 6. jaanuaril•	  
Kell 12.00 Jõululõuna (vene k), 
kutsetega. Esinevad lapsed Järveotsa 
lasteaiast. Juhendaja Olga Tsarjova.
Teisipäeval, 10. jaanuaril•	  
Kell 14.00 Näituse avamine 
Nõmme Kultuurikeskuse 
Kunstistuudio kunstnike looming 
(maal, graafika). Juhendaja Illu Erma
Kolmapäeval, 11. jaanuaril•	  
Kell 14.00 Toimetuleku ABC: 
Tarbija õigused ja kohustused. Esineb 
Tallinna Ettevõtlusameti hinna ja 
tarbijakaitseteenistuse direktor Aave 
Jürgen
Neljapäeval, 12. jaanuaril •	
Kell 14.00 Lauluklubi (eesti k). 
Juhendaja Ahto Nurk

Kolmapäeval, 18. jaanuaril•	  
Kell 14.00 Huvitav teada: MUPO 
hoolib ja aitab. Esineb Tallinna 
Munitsipaalpolitsei Ameti juhataja 
Monica Rand
Kolmapäeval, 25. jaanuaril•	  
Kell 14.00 Huvitav teada
Laupäeval, 28. jaanuaril•	  
Kell 10.00–15.00 Näärikuu kirbuturg 
„Kasulikud müügid, soodsad ostud!“ 
Teisipäeval, 30. jaanuaril 
Kell 15.00 Tervisetund: Nahk — 
hooldus ja ohud. Esineb nahaarst 
Kreete Põder (SA Põhja-Eesti 
Regionaalhaigla; Dermatoonkoloogia 
Kliinik OÜ).

igal ...
esmaspäeval 10.00–14.00•	  ja 
reedel 10.00–14.00 mängime malet 
(juhendaja Gennadi Pavlov)
teisipäeval 11.00–13.00•	  Tallinna 
Pensionäride Ühenduse esindaja 
Margarita Lamsoni vastuvõtt
kolmapäeval kell 10.00•	  Matkaklubi 
üritus (juhendaja Kaljo Kosk) 
kell 12.00–14.00 sportmäng Mölkky 
treening (põnev kurikamäng Soomest)
neljapäeval kell 10.00•	  vestlusklubi 
„Räägime eesti keeles“ (juhendaja 
Benita Pau)
Graafiku aluse•	 l lauluklubi vene 
keeles, juhendab Mikola Rõbtšenko

Sotsiaalkeskuse sotsiaalteenuste, 
huvitegevuse ja ürituste kohta saab 

teateid tel 657 9872 
või sotsiaalkeskuses kohapeal infotoast.

Jõulurahu 
Haabersti 
linnaosa 
peredele

Olgu saabuvad jõulud teile kõigile ar-
mastuse, hoolivuse ja nõrgemate mär-
kamise ning abistamise ajaks.

Jüri Ratas



5     Haabersti Linnaosa Valitsuse ajaleht     16. detsember 2011

RAID & KO kliendid ostavad ja üü-
rivad kortereid Tallinnas Info tasuta! 
Tel 627 2080; www.raid.ee E–R 10–18, 

Luise 40–22, Tallinn

Ostan tühjalt seisva ühe- või kahe-
toalise korteri Tallinnas 
Korter võib vajada remonti 

Tel 5820 0800



Haabersti Linnaosa Valitsus tea-
tab: vastavalt planeerimisseadu-
sele toimus 12.09–11.10.2011. a 
Vabaõhumuuseumi tee 10 ja 12 
kinnistute ning lähiala detailpla-
neeringu avalikustamine Haabers-
ti Linnaosa Valitsuses, Ehitajate 
tee 109A ja Tallinna Linnavalitsuse 
teenindussaalis Vabaduse väljak 7. 
Detailplaneering on vastu võetud 
Tallinna Linnavalitsuses 03. augustil 
2011 korraldusega nr 1217-k. Pro-
jekti on koostanud AS Pöyry Entec, 
töö nr 746/06. Planeeritava ala suu-
rus 79,89 ha. Avalikustamise käigus 
esitasid protesti Vabaõhumuuseu-
mi tee 20 omaniku esindaja hr Ur-
mas Kiik ja MTÜ Talumiskohustuse-
ga Maaomanike Ühingu esindaja 
hr Andres Shapura. 16. novembril 
2011 kell 15.00 toimus detailpla-
neeringu avaliku väljapaneku tule-
musi tutvustav avalik arutelu Haa-
bersti Linnaosa Valitsuses, Ehitajate 
tee 109A, ruumis nr 211. Kohale tul-
nud protestiesitajad ei olnud nõus 
loobuma esitatud ettepanekutest. 
Kompromissideni ei jõutud ja kõiki 
proteste tagasi ei võetud.

detailplaneeringust

Näärikuu 
KIRBUTURG

Laupäeval, 28. jaanuaril 2012 
kell 10–15 Haabersti Sotsiaalkesku-

ses, Õismäe tee 24 (endine lasteaed)
Kasulikud müügid ja soodsad ostud!

Avatud on ka raamatutuba.
Tule osa saama!

Eelregistreerimine ja täiendav teave 
tel 657 9872

Jõuluküla ja jaanuari sündmused 
Eesti Vabaõhumuuseumis

Hoogne, kirev ning sündmusterohke kultuuri-
aasta 2011 hakkab tasapisi lõpule jõudma, jõu-
lud on kohe-kohe ukse ees. Pühade-eelset mee-
leolu saab nautida Eesti Vabaõhumuuseumi 
Jõulukülas.

Aasta tähtsündmusi, Jõuluküla, toimub 
16.–18. detsembrini. Põnevaid tegemisi ja 
elamusi jagub igasse päeva kell 11–16. Pulga 
talumajas näeb jõuka pere jõuluettevalmistusi, 
Nuki talus aga peletab vaene saunik üksildust 
jõulujutu lugemisega. Kuie koolis tuuakse tuppa 
kuusk, toimuvad jõulunäitemängu proovid ning 
valmistutakse mõisaproua iga-aastaseks jõu-
luaegseks külaskäiguks. Köstriasemel kohtab 
maskeeritud tegelasi, Härjapeal küpsetatakse 
piparkooke ja volditakse kingipakke, Pulga su-
veköögi juures keeb kuum turgutav taimetee, se-
pikojas valatakse õnnetina, Hääs äris meisterda-
takse jõuluingleid. Sepa talus valmistub õigeusu 
preester oma perega esimesteks jõuludeks uues 
elupaigas. Auväärses Sutlepa kabelis astuvad 
laupäeval ja pühapäeval üles erinevad koorid. 
Jõulueelse hardushetke viib läbi luterliku kiriku 
pastor, õpetaja Toomas Paul. Sass-Jaani taluõuel 

näeb iga päev kell 15–17 ebatavalist vaatemän-
gu „Alguse ja lõputa lugu”. Avatud on jõuluturg 
ja jõulupostkontor! Nagu ikka, saab sõita kul-
juste helinal hobuvankril või -reel, Kolu kõrtsis 
ootavad külalisi maitsvad jõuluroad. Üritus on 
osa programmist Tallinn — Euroopa Kultuuri-
pealinn 2011. Detailse kava leiab Eesti Vaba-
õhumuuseumi veebilehelt: http://www.evm.ee/
id/358/.

26. detsembril kell 15 toimub jõulujuma-
lateenistus Sutlepa kabelis, teenib õpetaja 
Toomas Paul.

13.–15. jaanuaril küpsetatakse Härjapea 
talus leiba. Jaanuari algusest alates valmistab 
Härjapea perenaine pühapäeviti paremat sööki 
ning katab kenasti laua.

Küünlapäeva ootuses, 29. jaanuaril valmista-
takse Sepa talus küünlaid.

Vabaõhumuuseum on talvehooajal avatud iga 
päev kell 10–17. Vaid 24., 25., 31. detsembril ja 1. 
jaanuaril oleme suletud. Lisaks muuseumi pargi-
le on avatud Kolu kõrts, käsitööpood, Kuie kool, 
Härjapea talu ja kolmapäeviti ning nädalavahetus-
tel Sepa talu. 

Kasutatud, 
kaasaegsed 

Itaalia rõivad, 
suur valik kasukad

Akadeemia tee 33, PTA/Klementi hoone 
E–R 10.30–17.30; L 10.30–17.00

Tel 5569 5943

ÕNNELIK LÕPP
2011. aasta Euroopa kultuuripealinna programm saab väärika lõpu paar päeva enne jõule, 
22. detsembril. Põnevaid avastusi jagub hommikust alates, sest koostöös Tallinna linnamuuseu-
mi ja NUKU muuseumiga avab kümmekond muuseumi oma uksed täiesti tasuta. Kinkides või-
maluse koos lähedastega aeg hetkeks maha võtta, soovime kõigile ühtlasi rahulikku jõuluaega. 
Võtke osa ka kõige pisematele mõeldud töötubadest, tutvuge piparkoogikunstiga ning kuulake 
kontserte ja mereäärseid võistulugusid.

22. detsembril linnas ja mereääres
10–18 tasuta avatud linna muuseumid ja NUKU muuseum
10–19 jõuluturg / Raekoja plats
12–18 „PiparkoogiMaania: ajamasin“ / disaini- ja arhitektuurigalerii (Pärnu mnt 6)
18–20 jutuõhtu „Kuulame mereäärseid lugusid“ / Tallinna Kunstihoone galerii
19–20 kontserdid ja jumalateenistused vanalinna kirikutes
19.30–21 „60 sekundit üksindust aastal Null“ / Tallinna Sadama kruiisiala
20.11–20.30 Margo Kõlari „Tornikellade laul“ ja videoprojektsioon / Vabaduse väljak
20.30–21.15 Küünlameri ja kontsert „Hetkes olemise ilu“ / Vabaduse väljak
22–04 Club 2011 / Kultuurikatel
Kogu päeva on avatud Stanislav Moshkovi fotonäitus „Null igavat päeva“
Vabaduse väljaku tunneli Eksperimentaalgaleriis ja mereäärsel kultuurikilomeetril

Info: www.tallinn2011.ee


